

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานปรับแก้ไขถนนเดิม	1,600.00	ตร.ม.	-	-	0.89	1,424.00	1,424.00	
	- งานลูกรัง	240.00	ลบ.ม.	280.00	67,200.00	-	-	67,200.00	
	- งานปรับแก้ไขลูกรัง	1,600.00	ตร.ม.	-	-	3.00	4,800.00	4,800.00	

รวมทั้งหมด 73,424.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ พิวกลาง)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 1
